
Прва година

Час
Понеделник

17.06
Вторник.
18.06.

Среда
19.06

Четврток
20.06

Петок
21.06..

Понеделник
24.06

09:00-10:00 Германски
јазик 9:00 ч.

10:00-11:00 10.00ч Сите
предмети кај
вон.проф.д-р
Мирјана
Јовановска
Стојановска

11.00-12.00

Англиски јазик
11:00

Перцепција и помнење
Емоции и мотивација
Учење, мислење и
инелигенција
11:00ч

12:00-13:00 Социологија
Логика

13:00-14:00

14.00-15.00

15.00-16.00 15.30 Сите предмети
кај проф. Маргарита
Николовска

16:00-17:00 Психологија како
наука и професија
16:00 ч

17.00-18.00



Втора година

Час
Понеделник

17.06
Вторник.
18.06.

Среда
19.06

Четврток
20.06

Петок
21.06..

Понеделник
24.06

09:00-10:00
Германски
јазик 9:00 ч

10.00ч Сите
предмети кај
вон.проф.д-р Весна
Блажевска

Site ispiti kaj
A.Naumovska

10:00-11:00 10.00ч Сите
предмети кај
вон.проф.д-р
Мирјана Јовановска
Стојановска

11.00-12.00 Англиски јазик
11:00ч

12:00-13:00

13:00-14:00

14.00-15.00

15.00-16.00 15.30 Сите предмети
кај проф. Маргарита
Николовска

16:00-17:00 1.Историја на
психологија 16:00

2. Психологија на
лица со посебни
потреби 16:00

Психологија на
личност

Социјална
психологија 1

17.00-18.00



Трета година

Час
Понеделник

17.06
Вторник.
18.06.

Среда
19.06

Четврток
20.06

Петок
21.06.

Понеделник
24.06

09:00-10:00

Германски
јазик 9:00 ч

10.00ч Сите
предмети кај
вон.проф.д-р
Весна
Блажевска

Site ispiti kaj
A.Naumovska

10:00-11:00 10.00ч Сите
предмети кај
вон.проф.д-р
Мирјана
Јовановска
Стојановска

11.00-12.00 Англиски јазик
11:00 ч

Позитивна
псиохологија 11:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14.00-15.00

15.00-16.00 15.30 Сите
предмети кај проф.
Маргарита
Николовска

16:00-17:00 Психологија на
труд 16:00 ч

Теории на
личност

Социјална
психологија 2

17.00-18.00



Четврта година

Час
Понеделник

17.06
Вторник.
18.06.

Среда
19.06

Четврток
20.06

Петок
21.06..

Понеделник
24.06

09:00-10:00

Германски
јазик 9:00 ч

10.00ч Сите
предмети кај
вон.проф.д-р
Весна
Блажевска

Site ispiti kaj
A.Naumovska

10:00-11:00 10.00ч Сите
предмети кај
вон.проф.д-р
Мирјана
Јовановска
Стојановска

11.00-12.00 Англиски јазик
11:00 ч.

12:00-13:00

13:00-14:00

14.00-15.00

15.00-16.00 15.30 Сите
предмети кај
проф. Маргарита
Николовска

16:00-17:00 Педагошка
психологија
16:00 ч

Методика на
настава по
психологија
16:00 ч

17.00-18.00




